
На основу члана 56. Статута Града Ниша (''Службени лист Града Ниша'',
број 88/2008 и 143/2016), члана 72. Пословника о раду Градског већа Града
Ниша („Службени лист Града Ниша” број 1/2013, 95/2016, 98/2016, 124/2016 и
144/2016) и члана 12. Правилника о поступку припреме, израде и доставе
материјала („Службени лист Града Ниша", број 125/2008),

Градско веће Града Ниша, на седници од 22.01.2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I Утврђује се Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о
организацији Управе Градске општине Палилула.

II Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о организацији
Управе Градске општине Палилула доставља се председнику Скупштине Града
ради увршћивања у дневни ред седнице Скупштине Града.

III За представникa предлагача по овом предлогу на седници Скупштине
Града Ниша одређује се Марија Брајдић, начелник Управе Градске општине
Палилула.

Број: 77-2/2018-03
У Нишу, 22.01.2018. године

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША

Председник

Дарко Булатовић



На основу члана 88. Статута Града Ниша („Службени лист Града Ниша“број
88/2008 и 143/2016),

Скупштина Града Ниша, на седници одржаној ___________2018. године,
доноси

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ОРГАНИЗАЦИЈИ УПРАВЕ
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА

I

Даје се сагласност на Одлуку о организацији Управе Градске општине
Палилула, број  229-3/17-02 коју је донела Скупштина Градске општине Палилула,
на седници одржаној 18. децембра 2017. године.

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“.

Број:

У Нишу,          2018. године

СКУПШТИНА ГРАДА НИША

Председник

мр Раде Рајковић














































	2-1 Resenje GV - Odluka o organizaciji GO Palilula.pdf (p.1)
	2-2 Решење СГ-Одлука ГО Палилула.pdf (p.2)
	2-3 Resenje Vece GO Palilula odluka i obrazlozenje.pdf (p.3-24)

